
Bakalářská práce

Název práce: Dopady Průmyslu 4.0 v personální oblasti v personální práci v chemickém
průmyslu

Autor práce: P A V L Í  Č E K  Pavel

1) Práce splňuje obsah zadání: 7

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 4

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 6

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 5

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 1

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 3

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 5

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 5

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

Celkový počet bodů: 54

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: E

V Pardubicích 11.07.2023

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Průmysl 4.0 a jeho dopady na personální práci v podnicích je zajímavé a aktuální téma, které 
studenta velmi zaujalo. Uchopil ho však ne zcela šťastným způsobem, a proto jeho práce
působí poněkud chaoticky. Je to způsobeno i tím, že student využíval velmi málo konzultací 
s vedoucí práce a její připomínky zapracovával dle svého uvážení. Sám si také zúžil původní 
záměr na pouze jeden podnik a v něm jen na určitou část. Informace získal na základě rozho-
vorů dle scénáře dotazování, který je uvedený v příloze práce. Své poznatky uvedl v praktické 
části bakalářské práce. Přes všechny své výhrady se domnívám, že práce splňuje nároky 
kladené na bakalářskou práci. Proto ji doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou E.

Posudek vedoucího




